Banquette scandinave 1 place convertible

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places
Convertible

Nombre de coussins fournis
Garnissage assise

Densité de l'assise (kg/m3)
Garnissage dossier

Densité du dossier (kg/m3)
Composition des pieds
Composition des coussins fournis
Nombre de pieds

Temps de montage (min)

18 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)

Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Dimensions coussins fournis (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de I'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Dimensions du couchage (cm)

Tissu : 100% Polyester
Métal avec sommier intégré métallique
1

Oui

.

Mousse

50

Mousse

50

Bois et métal

100% polyester et coton
4+ 4

30

0,24

21

22

85

20

78

18

30 x60
40

85

65

42

198 x 85 x 27

¥



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Couleurs
Gris foncé
Jaune
Gris clair
Aubergine

Bleu pétrole

SKU

SKU
SKU
SKU

270
5semaines
Chine

]
22
199 x 86 x 14

: BZISSCANFAQ0235
SKU :
: BZISSCANFAO26

: BZISSCANFAOQ216
: BZISSCANFAQ0222

BZISSCANFAJAU



